PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.02.2022

№43-р
О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оплаты труда и снижения неформальной занятости на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области
Внести в  состав муниципальной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оплаты труда и снижения неформальной занятости на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области (далее- муниципальная межведомственная комиссия), утвержденной распоряжением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 19.03.2021 №116-р «О создании муниципальной  межведомственной комиссии  по рассмотрению вопросов оплаты труда и снижения неформальной занятости на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области», следующие изменения:

1. ввести в состав муниципальной межведомственной комиссии:

	Вершинину
Елену Юрьевну
	-
	главного специалиста-эксперта отдела персонифицированного учета и обработки информации №2 ОПФР по Нижегородской области (по согласованию)

2. вывести из состава муниципальной межведомственной комиссии:

	Чиркину
Ларису Анатольевну
	-
	начальника управления ПФР ГУ-УПФР РФ в Уренском районе  Нижегородской области (межрайонное) (по согласованию)

	Трастенок

Валентину Анатольевну
	-
	заместителя начальника инспекции Межрайонная ИФНС России №5 по Нижегородской области (по согласованию)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации С.А. Смирнова.
Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев